
DATUM 

ISPLATE
PRIMATELJ OIB

SJEDIŠTE/PREBIVALIŠT

E PRIMATELJA
KONTO OPIS IZNOS

01.03.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.289,30

01.03.2024 MESSER CROATIA PLIN 32179081874 Zaprešić, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 45,90

01.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 7,68

01.03.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3232

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 143,75

01.03.2024 ELIN  vl. Matković Stjepan, Za.. GDPR GDPR 3232

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 2.012,50

01.03.2024 NOVENA ZAGREB 82441405695 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 99,54

01.03.2024 HACH LANGE D.O.O. 05394150139 Varaždin,Hrvatska 4224 MEDICINSKA I LABORATORIJSKA OPREMA 969,93

01.03.2024 Fagron Hrvatska d.o.o. 10383719392 D. Zelina, Hrvatska 4224 MEDICINSKA I LABORATORIJSKA OPREMA 12.500,00

01.03.2024 HRVATSKA POŠTA   D.D. 87311810356 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 239,86

01.03.2024 HRVATSKA POŠTA   D.D. 87311810356 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 1,06

01.03.2024 PREHRAMBENO BIOTEHNOLOŠKI FAKU.. 47824453867 Zagreb, Hrvatska 3235 Najam sportske dvorane 01-2024                                                                                                              298,58

01.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 11,94

01.03.2024 KSU d.o.o. 34976993601 Velika Gorica, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 635,54

01.03.2024 LIBUSOFT CICOM  D.O.O. 14506572540 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 1.438,66

01.03.2024 MIKRONET d.o.o. 72959895490 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 248,85

01.03.2024 ZINAM D.O.O. 32559438722 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 364,99

01.03.2024 ZINAM D.O.O. 32559438722 Zagreb, Hrvatska 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 15,76

04.03.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 172,47

04.03.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 3.138,56

04.03.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.457,29

04.03.2024 MESSER CROATIA PLIN 32179081874 Zaprešić, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 192,53

04.03.2024 CRUX D.O.O. ZAGREB 89659040218 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.503,00

04.03.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

04.03.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

04.03.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 608,20

04.03.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 450,88

04.03.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

04.03.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

04.03.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1.767,90

04.03.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

04.03.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 1,40

04.03.2024 MEĐIMURJE-PLIN d.o.o. 29035933600 Čakovec, Hrvatska 3223 ENERGIJA 5,58

04.03.2024 HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 2.621,25

04.03.2024 HŽ - PUTNIČKI PRIJEVOZ 80572192786 Zagreb, Hrvatska 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODV. ŽIVOT 434,38

04.03.2024 BICRO BIOCENTAR 47298210538 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 98,21

04.03.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 4.446,21

04.03.2024 HRVATSKI LIJEČNIČKI ZBOR 60192951611 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 556,03

04.03.2024 ADG d.o.o. 95559396745 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 6.900,63

05.03.2024 LABOR ET MEDICINA 09687671459 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 247,75

05.03.2024 SPEKTAR  PUTOVANJA D.O.O. 39672837472 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 590,00

05.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 60,37

05.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 157,94

05.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 37,43

05.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 26,63

05.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 6,56

05.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 122,89

05.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 522,75

05.03.2024 DOM ZDRAVLJA CENTAR -CENTAR 00053084642 Zagreb, Hrvatska 3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 33,10

05.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 40,00

05.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 77,75

05.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 12,06

05.03.2024 U R I H O 77931216562 Zagreb, Hrvatska 3227 SLUŽBENA PUTOVANJA 2.568,00

05.03.2024 UPI-2M PLUS d.o.o. 94443043935 Zagreb, Hrvatska 4241 KNJIGE 409,09

05.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 29,85

05.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 31,33

05.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 259,55

05.03.2024 MESSER CROATIA PLIN 32179081874 Zaprešić, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 173,94

06.03.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 663,41

06.03.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3232

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA 2.227,13

06.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 834,25

06.03.2024 Labtim ADRIA d.o.o. 49717181965 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 742,50

06.03.2024 SILFIDE d.o.o. ZAGREB 38935720775 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 31,86

06.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 143,25

06.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 192,00

06.03.2024 BIOMEDICA DIJAGNOSTIKA  D.O.O. 74069690736 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 885,00

06.03.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 622,81

06.03.2024 INSTITUT RUĐER BOŠKOVIĆ 69715301002 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 564,55

06.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 510,00

06.03.2024 GOREA PLUS 79496934924 Novigrad, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 631,95

06.03.2024 CAMMEO FRANŽIZA D.O.O. 87479457713 Osijek, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 13,39

06.03.2024 ZAGREBAČKI  ELEKTRIČNI  TRAMVA.. 82031999604 Zagreb, Hrvatska 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODV. ŽIVOT1.645,15

06.03.2024 MATIĆ D.O.O. 76598425509 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 25,20

06.03.2024 NACIONALNA I SVEUČILIŠNA KNJIŽ.. 84838770814 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 92,90

06.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING GRAD.STAM.G.. 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 45,75

06.03.2024 SVEUČILIŠNI RAČUNSKI CENTAR 34016189309 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 375,00

06.03.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 93,58

07.03.2024 SPIN-DOC Bert Heise INO Kifernweg, Njemačka 3222 MATERIJAL I SIROVINE 120,00

08.03.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 

PROMETA 0,45

08.03.2024 NARODNE NOVINE ZAGREB 64546066176 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 90,00

08.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 9,18

08.03.2024 HACH LANGE D.O.O. 05394150139 Varaždin,Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 442,05

08.03.2024 BON-TON D.O.O. 52931027628 Zagreb, Hrvatska 3221

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 596,25

08.03.2024 EUROPSKA UDR. DOKTOR.STUD.BIOM.. 79889703606 Zagreb, Hrvatska 3294 ČLANARINA I NORME 400,00

08.03.2024 Gradsko stambeno komunalno gos.. 03744272526 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 622,37



08.03.2024 LEXPERA - IUSSOFTWAR 79506290597 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 74,41

08.03.2024 BICRO BIOCENTAR 47298210538 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 5.463,68

08.03.2024 DIAGNOSTICA SKALPELI D.O.O. 28192884056 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.634,10

08.03.2024 Pevex d.d. 73660371074 Sesvete, Hrvatska 3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽ. 66,94

08.03.2024 UPI-2M PLUS d.o.o. 94443043935 Zagreb, Hrvatska 4241 KNJIGE 150,40

08.03.2024 P M F 20858497843 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 500,00

08.03.2024 P M F 20858497843 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 245,81

08.03.2024 P M F 20858497843 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 55,60

08.03.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 42,83

08.03.2024 MESSER CROATIA PLIN 32179081874 Zaprešić, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 6.354,26

08.03.2024 SUBAN d.o.o. 74615547829 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 58,95

10.03.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 

PROMETA 136,19

10.03.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 

PROMETA 8,30

11.03.2024 MDPI AG INO Basel, Švicarska 3239 OSTALE USLUGE 3.094,28

11.03.2024 LTD David Tvildiani Medical Un.. INO Tbilisi, Gruzija 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 250,00

11.03.2024 MIROVINSKO 1.STUP 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 25,65

11.03.2024 HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO .. 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 25,65

11.03.2024 MIROVINSKO 2.STUP 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 8,57

11.03.2024 Porez i prir.na dohodak 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 49,20

11.03.2024 Porez i prir.na dohodak 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 19,91

11.03.2024 PETRA SOKOL GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 79,63

11.03.2024 GORDANA MEDENJAK GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 79,63

11.03.2024 MARIJANA DURRIGL GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 79,63

11.03.2024 MIROVINSKO 1.STUP 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 28,96

11.03.2024 HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO .. 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 28,96

11.03.2024 MIROVINSKO 2.STUP 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 9,65

11.03.2024 Porez i prir.na dohodak 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 82,00

11.03.2024 MIRNA ŠITUM GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 265,45

11.03.2024 MIROVINSKO 1.STUP 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 86,86

11.03.2024 HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO .. 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 86,86

11.03.2024 MIROVINSKO 2.STUP 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 28,95

11.03.2024 Porez i prir.na dohodak 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 245,99

11.03.2024 ANA-MARIJA ŠIMUNDIĆ GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 796,34

11.03.2024 MINISTARSTVO FINANCIJA 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 8,68

11.03.2024 HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO .. 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 8,68

11.03.2024 MIROVINSKO 2.STUP 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 2,90

11.03.2024 Porez i prir.na dohodak 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 24,60

11.03.2024 SILVA PEĆANIĆ GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 79,63

11.03.2024 MIROVINSKO 1.STUP 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 211,01

11.03.2024 HRVATSKI ZAVOD ZA ZDRAVSTVENO .. 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 211,01

11.03.2024 MIROVINSKO 2.STUP 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 70,33

11.03.2024 Porez i prir.na dohodak 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 282,05

11.03.2024 Porez i prir.na dohodak 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 250,00

11.03.2024 DUBRAVKO KEZERIĆ GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 1.000,00

11.03.2024 EMERIK GALIĆ GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 1.000,00

12.03.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 

PROMETA 21,24

12.03.2024 ŠPILJAK MARKO GDPR GDPR 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 800,00

12.03.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 455,90

12.03.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 4224 MEDICINSKA I LABORATORIJSKA OPREMA 10.630,38

12.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING GRAD.STAM.G.. 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 15,26

12.03.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3221

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 348,52

12.03.2024 GRAD.URED ZA PROST.UREĐENJE 61817894937 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 366,49

12.03.2024 GRAD.URED ZA PROST.UREĐENJE 61817894937 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 108,55

12.03.2024 GRAD.URED ZA PROST.UREĐENJE 61817894937 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 200,10

12.03.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 26,41

12.03.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 31,71

12.03.2024 FAKULTET KEMIJSKOG INŽENJERSTV.. 71259740533 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 141,36

12.03.2024 GRUPA VERN D.O.O. 64835483360 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 160,00

12.03.2024 BARBOT j.d.o.o. za usluge 31263683479 Sv.Nedelja, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 1.100,00

12.03.2024 INSTITUT RUĐER BOŠKOVIĆ 69715301002 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 148,11

12.03.2024 HRVATSKO BOTANIČKO DRUŠTVO 74668827935 Zagreb, Hrvatska 3294 ČLANARINA I NORME 27,00

12.03.2024 ALTIUM INTERNATIONAL d.o.o. 18966227376 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 45,14

12.03.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 675,40

12.03.2024 AQUALI OBRT ZA TRGOVINU I PRIJ.. 42063327370 Sesvete, Hrvatska 3221

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 79,65

12.03.2024 AQUALI OBRT ZA TRGOVINU I PRIJ.. 42063327370 Sesvete, Hrvatska 3221

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 298,69

12.03.2024 KERSCHOFFSET D.O.O. 84934386922 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 218,75

12.03.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 67,50

12.03.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 357,13

12.03.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 32,50

12.03.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 216,03

12.03.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 289,38

12.03.2024 BIOMEDICA DIJAGNOSTIKA  D.O.O. 74069690736 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 847,00

12.03.2024 GRUPA VERN D.O.O. 64835483360 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 80,00

13.03.2024 LGC Standards GmbH INO Wesel, Njemačka 3222 MATERIJAL I SIROVINE 712,00

13.03.2024 KOLDING PRINT D.O.O. 03429095529 Zagreb, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 100,75

13.03.2024 LJEKARNA FREBEL 81297306213 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 20,64

13.03.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 149,26

13.03.2024 PAOLA CIRELLI INO Calvisano, Italija 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN R.O. 3.500,00

13.03.2024 FABJOLA BILO INO Brescia, Italija 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN R.O. 1.500,00

13.03.2024 CONSORZIO INSTM INO Firenze, Italija 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 3.500,00

13.03.2024 CONSORZIO  INSTM INO Firenze, Italija 3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 350,00

14.03.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 

PROMETA 2,25

14.03.2024 DIANE MADELEINE EICHERT INO Trieste, Italija 3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN R.O. 1.376,25

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 309,05

14.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 162,70



14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 235,69

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 71,16

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 41,70

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 193,81

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 229,46

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 11,00

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 135,83

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 12,30

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 26,03

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 59,34

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 103,68

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 5,00

14.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 145,00

14.03.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3221

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 361,52

14.03.2024 HRVATSKA POŠTA   D.D. 87311810356 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 139,29

14.03.2024 FAKULTET KEMIJSKOG INŽENJERSTV.. 71259740533 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 628,90

14.03.2024 FINA REGION.CENTAR ZAGREB 85821130368 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 4,16

14.03.2024 P M F 20858497843 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 49,75

14.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 55,50

14.03.2024 P M F 20858497843 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 427,85

14.03.2024 Fagron Hrvatska d.o.o. 10383719392 Donja Zelina, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 622,85

14.03.2024 NINA-A.R.M. D.O.O. 73906152569 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 470,00

14.03.2024 EL-GRAD, ELEKTR.TRGOV.USL.,VL... GDPR GDPR 3232 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 359,99

14.03.2024 GRADSKA LJEKARNA ZAGREB 37268254106 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 312,81

14.03.2024 Zvona usluge d.o.o. 99421577215 Zagreb, Hrvatska 3293 REPREZENTACIJA 589,00

14.03.2024 MEDIC   D.O.O. 36228944903 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 951,63

14.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 563,74

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 334,93

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 99,50

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 11,19

14.03.2024 RU-VE  d.o.o. Sv.Nedelja 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 17,10

14.03.2024 MAZOR d.o.o. 47549544441 Zagreb, Hrvatska 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 151,25

14.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 11,94

14.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 11,94

14.03.2024 MATIĆ D.O.O. 76598425509 Velika Gorica, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 75,30

14.03.2024 EXPRES BRAVARIJA OBRT VL. IGOR.. GDPR GDPR 3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 95,00

14.03.2024 FINA REGION.CENTAR ZAGREB 85821130368 Zagreb, Hrvatska 3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 46,45

14.03.2024 PREHRAMBENO BIOTEHNOLOŠKI FAKU.. 47824453867 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 185,78

14.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 101,93

14.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 188,96

14.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 695,48

15.03.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 

PROMETA 0,45

15.03.2024 NARODNE NOVINE ZAGREB 64546066176 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 120,00

15.03.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 500,00

15.03.2024 MEDIC   D.O.O. 36228944903 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.165,50

15.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 1.125,59

15.03.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1.577,38

15.03.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 3.871,10

15.03.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 10.862,50

15.03.2024 MV ŽITNJAK d.o.o. 45541373330 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 2.082,50

18.03.2024 FBF GDPR GDPR 3214 OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 1.258,20

18.03.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.008,00

18.03.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 40,00

19.03.2024 FBF GDPR GDPR 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 325,02

19.03.2024 NADA DOGAN KOMMUNIKATIONSDESIG.. INO Schwaikheim, Njemačka 3239 OSTALE USLUGE 280,00

19.03.2024 ULIX   AVIOKARTE  ZAGREB 26561427801 Zagreb, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 464,44

19.03.2024 FBF GDPR GDPR 3239 OSTALE USLUGE 25,00

19.03.2024 B9Creations INO Rapid  City, USA 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 72,84

20.03.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 

PROMETA 0,45

22.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 156,94

22.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 13,81

22.03.2024 KUNA CORPORATION d.o.o. 54600743656 Oroslavje, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 78,00

22.03.2024 MIKRONET d.o.o. 72959895490 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 248,85

22.03.2024 DUBROVNIK ELEGANT D.O.O. 25714897469 Dubrovnik, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 320,00

22.03.2024 IMPERIAL RIVIERA D.D. 90896496260 Rab, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 984,00

22.03.2024 CUBICON D.O.O. 89345625279 Karlovac, Hrvatska 2395 OBVEZE ZA PREDUJMOVE,DEPOZITE,PRIMLJ.JAMSTVA 3.000,00

22.03.2024 UDRUGA PROGRESSUS 97354913620 Zagreb, Hrvatska 2395 OBVEZE ZA PREDUJMOVE,DEPOZITE,PRIMLJ.JAMSTVA 450,00

22.03.2024 ZU LJEKARNA NIVES MILOŠ 73337960164 Novska, Hrvatska 2395 OBVEZE ZA PREDUJMOVE,DEPOZITE,PRIMLJ.JAMSTVA 450,00

25.03.2024 GRAND HOTEL VESUVIO INO Sorentto, Italija 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 650,00

25.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 32,50

25.03.2024 Obrnuta faza j.d.o.o. 00920851908 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 386,75

25.03.2024 LABOR ET MEDICINA 09687671459 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 668,13

25.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 934,83

25.03.2024 AGENCIJA ZA KOMERC. DJELATNOST.. 58843087891 Zagreb, Hrvatska 3299 Studentska iskaznica 1 kom.                                                                                                                 11,70

25.03.2024 INEL-MEDICINSKA  TEHNIKA d.o.o.. 56895477602 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 2.380,13

25.03.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 112,62

25.03.2024 Obrnuta faza j.d.o.o. 00920851908 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 335,75

25.03.2024 HACH LANGE D.O.O. 05394150139 Varaždin,Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 532,25

25.03.2024 MIKRONET d.o.o. 72959895490 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 375,00

25.03.2024 MIKRONET d.o.o. 72959895490 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 375,00

25.03.2024 ZAGREBAČKI  ELEKTRIČNI  TRAMVA.. 82031999604 Zagreb, Hrvatska 3212

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU 

I ODVOJENI ŽIVOT 38,49

25.03.2024 BUBAMARA PROMO d.o.o. 18155850111 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 90,00

25.03.2024 DIZAJN STUDIO RINGEIS 80454468268 Velika Gorica, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 42,50

25.03.2024 PRINTERA GRUPA d.o.o. 10270967156 Sv.Nedelja, Hrvatska 3239 OSTALE USLUGE 58,75

25.03.2024 CATEH d.o.o. 44240386282 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 472,50

25.03.2024 VIDEORECEPTI D.O.O. 30818641953 Zaprešić, Hrvatska 3293 REPREZENTACIJA 3.728,40



25.03.2024 TEA-MEDICINA d.o.o. VARAŽDIN 86706013003 Varaždin,Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 978,75

25.03.2024 ZA-MA OBRT RAČ.USL.,VL.MAIDA M.. GDPR GDPR 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 400,00

25.03.2024 NARODNE NOVINE ZAGREB 64546066176 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 248,85

26.03.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 

PROMETA 0,45

26.03.2024 CUBICON D.O.O. 89345625279 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 850,00

26.03.2024 ST SIGURNOST D.O.O. 97894929324 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 130,00

26.03.2024 HD STUDIO J.D.O.O. 17270064965 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 800,00

26.03.2024 PROJEKTNI BIRO VITAS D.O.O. 64588760948 Karlovac, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 900,00

26.03.2024 EFCON LINE d.o.o. 77891977684 Zagreb, Hrvatska 4224 MEDICINSKA I LABORATORIJSKA OPREMA 1.400,00

26.03.2024 LABOR ET MEDICINA 09687671459 Zagreb, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 162,50

26.03.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 50,44

26.03.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 263,70

26.03.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 7,50

26.03.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 7,50

26.03.2024 TAU ON-LINE D.O.O. 14273924910 Zagreb, Hrvatska 3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 85,00

26.03.2024 ERNST & YOUNG SAVJETOVANJE D.O.. 82067332481 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 8.146,94

26.03.2024 ADG D.O.O. 95559396745 Zagreb, Hrvatska 3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 6.347,81

26.03.2024 A N A S 07357850283 Zagreb, Hrvatska 2395 POVRAT JAMSTVA 803,97

27.03.2024 DEUTERO GmbH INO Kastellaun, Njemačka 3222 MATERIJAL I SIROVINE 512,80

27.03.2024 DEUTERO GmbH INO Kastellaun, Njemačka 3222 MATERIJAL I SIROVINE 264,70

27.03.2024 EPSA INO Brussels, Belgija 3294 ČLANARINE I NORME 289,80

27.03.2024 IMPERIAL RIVIERA D.D. 90896496260 Rab, Hrvatska 3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 765,00

28.03.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 

PROMETA 1,35

28.03.2024 INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL S.. INO Hague, Netherlands 3294 ČLANARINE I NORME 1.570,80

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 546,53

28.03.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 3.141,23

28.03.2024 NOVENA ZAGREB 82441405695 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 99,54

28.03.2024 MIT SOFTWARE D.O.O. 51231601739 Zagreb, Hrvatska 3238 RAČUNALNE USLUGE 485,93

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 559,93

28.03.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3221

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 80,88

28.03.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3221

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 230,93

28.03.2024 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 Zagreb, Hrvatska 3221

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI 

RASHODI 1.508,33

28.03.2024 Hrvatski Telekom d.d. 81793146560 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 190,75

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 12,26

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 619,34

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 19,00

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 238,30

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 10,30

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 103,93

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 396,34

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 46,50

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 135,88

28.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 15,11

28.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 168,75

28.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 178,31

28.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 87,50

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 8,60

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 118,75

28.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 101,08

28.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 388,04

28.03.2024 BIOVIT d.o.o. 73275412890 Jelkovec, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 5,45

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 772,20

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 551,10

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 265,08

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 170,19

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 151,38

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 7,31

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 214,25

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 21,26

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 96,74

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 88,59

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 114,78

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 18,50

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 109,05

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 79,75

28.03.2024 RU-VE  D.O.O. 88470929840 Sv.Nedelja, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 21,15

28.03.2024 MESSER CROATIA PLIN 32179081874 Zaprešić, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 261,30

28.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 26,63

28.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 122,89

28.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 69,30

28.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 37,43

28.03.2024 ZAGREBAČKI HOLDING ČISTOĆA 85584865987 Zagreb, Hrvatska 3234 KOMUNALNE USLUGE 128,74

28.03.2024 LIBUSOFT CICOM  D.O.O. 14506572540 Zagreb, Hrvatska 3234 RAČUNALNE USLUGE 1.438,66

28.03.2024 KEFO TRGOVINA  d.o.o. SISAK 9371680761 Sisak, Hrvatska 3222 MATERIJAL I SIROVINE 482,81

28.03.2024 AMBIDEKSTER D.O.O. 69181072099 Zagreb, Hrvatska 3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 125,00

28.03.2024 HEP OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb, Hrvatska 3223 ENERGIJA 2.319,19

28.03.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3232 KOMUNALNE USLUGE 3.241,70

28.03.2024 VODOOPSKRBA I ODVODNJA  d.o.o. 83416546499 Zagreb, Hrvatska 3232 KOMUNALNE USLUGE 8.646,32

28.03.2024 DRŽAVNI PRORAČUN 18683136487 Zagreb 2392 OBVEZA PDV 02/2024                                                                                                                          34.800,87

28.03.2024 KAMGRAD d.o.o. 89931241548 Zagreb, Hrvatska 4511

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 

OBJEKTIMA 129.241,48

29.03.2024 ZAGREBAČKA BANKA D.D. 92963223473 Zagreb, Hrvatska 3431

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 

PROMETA 0,45
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

FARMACEUTSKO-BIOKEMIJSK 

FAKULTET 3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 346.278,26



SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

FARMACEUTSKO-BIOKEMIJSK 

FAKULTET 3132

DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO 

OSIGURANJE 56.211,42
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

FARMACEUTSKO-BIOKEMIJSK 

FAKULTET 3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 17.600,00
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

FARMACEUTSKO-BIOKEMIJSK 

FAKULTET 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ 4.661,90


